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Treść  raportu:

Zarząd Comp S.A. informuje, że w dniu 27 maja 2026 r. wpłynęła do spółki od  Pana Grzegorza Należytego 
rezygnacja z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Jednocześnie jak wskazał w dokumencie Pan 
Grzegorz Należyty będzie kontynuował swoją pracę w Radzie Nadzorczej Comp S.A. w ramach pełnienia mandatu 
członka Rady Nadzorczej Comp S.A. do końca jej bieżącej kadencji. Rezygnacja jest skuteczna ze skutkiem na 
dzień odbycia najbliższego walnego zgromadzenia Comp S.A.

W dokumencie wskazano ponadto, że termin rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady umożliwia powierzenie 
funkcji nowemu Przewodniczącemu na najbliższym walnym zgromadzeniu spółki, co zapewni ciągłość pracy Rady 
Nadzorczej. W związku z  powyższym, Pan Grzegorz Należyty prosi o rozważenie dodania stosownego punktu w 
porządku obrad najbliższego zwykłego walnego zgromadzenia Comp S.A.

W uzasadnieniu rezygnacji Pan Grzegorz Należyty napisał: „Mijający okres mojej pracy w Radzie Nadzorczej był 
czasem konsekwentnej realizacji przyjętej wcześniej strategii spółki pn. „Comp 2025 Next Generation”, której 
wszystkie założenia zostały zrealizowane lub przekroczone. Obecny moment – domknięcia jednego etapu 
rozwojowego i rozpoczęcie wdrażania nowej strategii Grupy Kapitałowej Comp S.A. pn. „Comp 2028 Security First” 
– jest naturalnym czasem na zmianę w kierownictwie organu nadzoru. Po wielu latach zaangażowania w prace 
Rady Nadzorczej jestem przekonany, że dalsze prowadzenie procesu nadzoru strategicznego wymaga dalszego 
silnego osadzenia w bezpośrednim dialogu z głównymi inwestorami spółki. Z tych względów uważam za 
uzasadnione, aby funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej objęła osoba reprezentująca któregoś  z 
największych akcjonariuszy instytucjonalnych, która posiada - zbudowaną pracami w organie nadzorczym - wiedzę 
o spółce. Dziękuję członkom Rady Nadzorczej, Zarządowi oraz akcjonariuszom spółki za wieloletnią współpracę i 
wspólny wkład w rozwój Comp S.A. Pozostaję zaangażowany w prace Rady Nadzorczej spółki jako jej aktywny 
członek. Będę w dalszym ciągu wspierał rozwój Grupy Kapitałowej Comp S.A. oraz realizację strategii pn. „Comp 
2028 Security First” na lata 2026-2028.”
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